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Oudejaarswedstrijd
Zoetermeer, 10-12-2011

Programmanr. 1 Meisjes, 4 x 100m wisselslag Junioren 1 en later
10-12-2011 - 13:45 Resultaten

Rang Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. WVZ 1 WVZ 5:17.36 5:18.36
Jasmijn Boon 00 37.83 1:16.21 Claire Verkijk 01 1:18.85
Inge Vieveen 01 1:28.17 Desiré Verlaan 01 1:15.13

Programmanr. 2 Jongens, 4 x 100m wisselslag Minioren 6 en later
10-12-2011 - 13:51 Resultaten

Rang Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. WVZ 1 WVZ 5:34.90 5:31.49
Thomas Jansen 01 40.63 1:21.96 Matthijs Arnoldus 00 1:28.91
Joost de Roy van Zuydewijn 00 1:30.16 Bernard Rivard 00 1:10.46

2. de zijl lgb 1 de zijl lgb NT 6:39.57
Nick Ernst 00 47.29 1:36.64 Patrick Bavelaar 00 1:44.57
Miquel Koeleman 00 1:49.65 Willem Koster 02 1:28.71

Programmanr. 3 Dames, 100m rugslag Senioren Open
10-12-2011 - 13:58 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Kris Siegers 199306368 Van Vliet Barracuda 1:08.93 1:08.96 33.64 1:08.96
2. Elisabeth Rivard 199600244 WVZ 1:08.30 1:09.36 34.45 1:09.36
3. Valerie van Roon 199802326 WVZ 1:11.88 1:10.42 34.51 1:10.42
4. Manon van Strien 199400770 WVZ 1:11.00 1:11.37 34.37 1:11.37
5. Debby Bavelaar 199502468 de zijl lgb 1:13.09 1:14.07 35.42 1:14.07
6. Larissa Immerzeel 199501474 WVZ 1:16.26 1:15.73 36.32 1:15.73
7. Josca Zondag 199502334 WVZ 1:17.03 1:17.92 37.96 1:17.92
8. Lisette Prins 198803522 WVZ 1:18.32 1:19.12 38.92 1:19.12

AFGEM Ebrina Koster 199806110 de zijl lgb 1:13.09
AFGEM Petra Verstegen 197700906 WVZ 1:21.49

Programmanr. 4 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
10-12-2011 - 14:02 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Jakub Foytl 199504687 de zijl lgb 53.28 53.80 25.60 53.80
2. Anton Fourie 199404617 de zijl lgb 56.56 56.55 27.08 56.55
3. Nick Bowring 199703277 WVZ 1:00.36 1:00.23 28.73 1:00.23
4. Stanley Klerks 199600809 WVZ 1:01.88 1:00.70 29.16 1:00.70
5. Robin van Beusekom 199205841 Van Vliet Barracuda 1:01.28 1:01.92 29.25 1:01.92

AFGEM Anshel Hofstede 199300615 Van Vliet Barracuda 55.79

Programmanr. 5 Dames, 100m wisselslag Senioren 2 en later
10-12-2011 - 14:04 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Emma Siemensma 199402716 de zijl lgb 1:15.00 1:12.60 1:12.60
2. Melissa Weber 199705316 de zijl lgb 1:14.72 1:12.89 1:12.89
3. Amanda Immerzeel 199501534 WVZ 1:14.43 1:13.08 1:13.08
4. Sabine Koudijs 199500024 WVZ 1:15.08 1:14.70 1:14.70
5. Saskia Kommers 199502846 Van Vliet Barracuda 1:14.26 1:17.92 1:17.92
6. Giulia Rolloos 199500946 Van Vliet Barracuda 1:16.90 1:19.39 1:19.39



Splash Meet Manager 11, Version 11.1.16349 Registered to WVZ 10-12-2011 22:08 - pagina 2

Oudejaarswedstrijd
Zoetermeer, 10-12-2011

Programmanr. 6 Jongens, 100m vlinderslag Jeugd 2 en later
10-12-2011 - 14:06 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Simon Stouten 199400943 de zijl lgb 1:04.40 1:06.02 29.60 1:06.02
2. Emiel van Beusekom 199403951 Van Vliet Barracuda 1:12.47 1:11.28 31.87 1:11.28
3. Ian Minnigh 199702737 Van Vliet Barracuda 1:12.40 1:11.86 33.23 1:11.86
4. Jorian Aantjes 199402839 Van Vliet Barracuda 1:09.33 1:13.02 32.98 1:13.02
5. Mitchel Bom 199501945 Van Vliet Barracuda 1:15.45 1:15.13 33.92 1:15.13
6. Mike v.d. Beek 199401235 De Watervogels 1:23.76 1:24.47 36.54 1:24.47

AFGEM Wesley Keur 199405489 de zijl lgb 1:09.42

Programmanr. 7 Meisjes, 100m vrije slag Jeugd 2 en later
10-12-2011 - 14:10 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Lisa Postma 199701588 de zijl lgb 59.82 1:00.42 29.36 1:00.42
2. Amber Stienstra 199604448 WVZ 1:00.57 1:00.52 28.90 1:00.52
3. Valentina Foytlova 199703636 de zijl lgb 1:02.63 1:03.95 30.37 1:03.95
4. Isobel Bowring 199901982 WVZ 1:04.49 1:04.07 30.51 1:04.07
5. Mijke Witkamp 199601658 WVZ 1:06.07 1:06.39 31.67 1:06.39
6. Melissa van der Heijden 199605226 Van Vliet Barracuda 1:05.99 1:07.51 31.99 1:07.51
7. Anne Petersen 199700454 Van Vliet Barracuda 1:07.55 1:08.04 32.86 1:08.04
8. Janneke Radder 199700136 De Watervogels 1:08.75 1:09.56 33.02 1:09.56
9. Juliette van den Berg 199705026 Van Vliet Barracuda 1:11.96 1:10.57 33.67 1:10.57

10. Anouk Breugem 199800784 WVZ 1:14.60 1:14.40 34.59 1:14.40
AFGEM Anne Vergeer 199702386 Widex Gzc Donk 1:10.32

Programmanr. 8 Jongens, 100m schoolslag Junioren 4 en later
10-12-2011 - 14:14 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Timo van der Ende 199601979 WVZ 1:11.81 1:11.07 33.51 1:11.07
2. Paul van Grol 199602951 Widex Gzc Donk 1:12.57 1:12.01 33.93 1:12.01
3. Jack Davies 199704263 de zijl lgb 1:13.67 1:12.74 34.32 1:12.74
4. Martijn Houweling 199600893 Van Vliet Barracuda 1:17.53 1:17.58 36.86 1:17.58
5. Ivar van Straaten 199800107 WVZ 1:22.56 1:23.26 39.33 1:23.26
6. Raoul Weegink 199601221 WVZ 1:24.97 1:24.70 39.42 1:24.70
7. Lucas van Dijk 199604013 De Watervogels 1:34.44 1:31.44 42.37 1:31.44
8. Taroen Jangbahadoer Sing 199705077 WVZ 1:31.58 1:32.32 43.73 1:32.32
9. Antonio Lynch 199800495 WVZ 1:35.93 1:32.89 43.79 1:32.89

Programmanr. 9 Meisjes, 100m wisselslag Junioren 3 en later
10-12-2011 - 14:19 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Jasmijn Boon 200001280 WVZ 1:18.73 1:18.42 1:18.42
2. Saskia Koolen 199900456 De Watervogels 1:20.80 1:21.00 1:21.00
3. Eileen Duits 199800842 Widex Gzc Donk 1:27.15 1:24.76 1:24.76
4. Soraya Kuipers 199903068 Van Vliet Barracuda 1:27.66 1:25.57 1:25.57
5. Lianne Boegheim 199805454 Widex Gzc Donk 1:33.89 1:26.32 1:26.32
6. Rebecca Onderstal 199901642 de zijl lgb 1:47.92 1:29.33 1:29.33
7. Claudia Pronk 199902440 WVZ 1:32.27 1:31.89 1:31.89
8. Eveline Houweling 199801532 Van Vliet Barracuda 1:38.41 1:31.92 1:31.92
9. Gaby van Dijk 200000506 WVZ 1:31.32 1:33.97 1:33.97

10. Manon Kalmeijer 199903938 Van Vliet Barracuda 1:34.23 1:35.64 1:35.64
AFGEM Ebrina Koster 199806110 de zijl lgb NT
AFGEM Esmée Rolloos 199800056 Van Vliet Barracuda 1:32.38
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Oudejaarswedstrijd
Zoetermeer, 10-12-2011

Programmanr. 10 Jongens, 100m vrije slag Junioren 2 en later
10-12-2011 - 14:24 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Jordy van Oel 199802003 WVZ 1:02.07 59.31 28.47 59.31
2. Stan Zwinkels 199800239 WVZ 58.99 59.45 28.02 59.45
3. Stefan Weegink 199900207 WVZ 1:13.40 1:10.86 34.29 1:10.86
4. Roel van Grol 199802277 Widex Gzc Donk 1:09.44 1:11.00 33.90 1:11.00
5. Tim van IJll 199802297 WVZ 1:13.96 1:11.95 33.45 1:11.95
6. Rens Martens 199900679 WVZ 1:13.22 1:12.84 34.70 1:12.84
7. Willem Zorg 199803235 Van Vliet Barracuda 1:11.32 1:14.14 34.95 1:14.14
8. Ids de Klerk 199803237 Van Vliet Barracuda 1:15.14 1:17.12 36.54 1:17.12
9. Herman de Bruin 199903483 de zijl lgb 1:19.40 1:18.42 37.20 1:18.42

10. Daan Janssen 199902675 WVZ 1:18.20 1:21.27 36.96 1:21.27
11. Nick Ernst 200002761 de zijl lgb 1:28.32 1:30.78 42.78 1:30.78

Programmanr. 11 Meisjes, 100m wisselslag Junioren 1 en later
10-12-2011 - 14:28 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Inge Vieveen 200100024 WVZ 1:19.00 1:18.80 1:18.80
2. Claire Verkijk 200100240 WVZ 1:17.75 1:18.82 1:18.82
3. Desiré Verlaan 200100170 WVZ 1:27.84 1:28.86 1:28.86
4. Iris van Berkel 200000476 Van Vliet Barracuda 1:28.86 1:28.97 1:28.97
5. Mila Tesic 200002214 de zijl lgb 1:49.04 1:39.86 1:39.86
6. Jytte Beenen 200000404 WVZ 1:43.81 1:46.95 1:46.95

DIS Els van der Plas 200102232 de zijl lgb 2:01.64 AE
AFGEM Isabelle den Hartog 200002698 Van Vliet Barracuda 1:22.65

Programmanr. 12 Jongens, 100m vrije slag Minioren 6 en later
10-12-2011 - 14:33 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Bernard Rivard 200000045 WVZ 1:09.12 1:10.63 33.65 1:10.63
2. Thomas Jansen 200100143 WVZ 1:11.55 1:14.73 35.65 1:14.73
3. Patrick Bavelaar 200002581 de zijl lgb 1:14.82 1:16.91 36.26 1:16.91
4. J. de Roy van Zuydewijn 200000255 WVZ 1:16.15 1:17.10 37.58 1:17.10
5. Miquel Koeleman 200002763 de zijl lgb 1:18.34 1:20.70 37.42 1:20.70
6. Bjarne van Straaten 200100145 WVZ 1:22.77 1:23.11 39.49 1:23.11
7. Twan Wijn 200100097 WVZ 1:27.55 1:27.83 40.28 1:27.83
8. Danny Timmers 200101041 WVZ 1:30.77 1:30.95 42.07 1:30.95
9. Guy-Seppe Kanbier 200101515 WVZ 1:36.47 1:34.81 44.21 1:34.81

10. Marvin van Oel 200101565 WVZ 1:43.42 1:35.73 44.07 1:35.73
11. Arie Herremans 200100591 WVZ 1:35.77 1:39.65 46.07 1:39.65
12. Daniël Moerman 200101493 WVZ 1:39.40 1:39.67 48.76 1:39.67

Programmanr. 13 Meisjes, 100m rugslag Minioren 4 en later
10-12-2011 - 14:38 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Nicole van Strien 200200236 WVZ 1:48.86 1:47.51 52.47 1:47.51
2. Jet van der Plas 200300486 de zijl lgb NT 1:55.15 55.56 1:55.15

DIS Amber van Pijkeren 200201260 WVZ 1:47.75 1:40.97 RD 48.65 1:40.97
AFGEM Veerle Schiet 200201450 WVZ 1:57.67
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Oudejaarswedstrijd
Zoetermeer, 10-12-2011

Programmanr. 14 Jongens, 100m schoolslag Minioren 4 en later
10-12-2011 - 14:41 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Dylano Termoshuizen 200202169 WVZ NT 1:51.20 50.47 1:51.20
2. Luc Cheung 200200069 WVZ 1:59.35 1:52.65 53.55 1:52.65
3. Willem Koster 200202053 de zijl lgb NT 2:04.00 1:00.02 2:04.00
4. Mark Bom 200201471 de zijl lgb NT 2:04.41 2:04.41

Programmanr. 15 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
10-12-2011 - 14:44 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Ivana Lingen 199305020 Van Vliet Barracuda 1:02.17 1:02.11 30.31 1:02.11
2. Debby Bavelaar 199502468 de zijl lgb 1:03.26 1:02.45 29.95 1:02.45
3. Kris Siegers 199306368 Van Vliet Barracuda 1:01.58 1:03.23 30.65 1:03.23
4. Elisabeth Rivard 199600244 WVZ 1:03.12 1:03.32 30.62 1:03.32
5. Isabelle Massar 199102034 WVZ 1:03.03 1:03.65 30.24 1:03.65
6. Melissa Weber 199705316 de zijl lgb 1:03.47 1:03.93 30.66 1:03.93
7. Manon van Strien 199400770 WVZ 1:03.92 1:04.10 30.51 1:04.10
8. Elise van Pijkeren 199606214 WVZ 1:10.21 1:10.04 33.10 1:10.04
9. Carmen Veldkamp 199406114 WVZ 1:11.52 1:10.12 33.50 1:10.12

AFGEM Petra Verstegen 197700906 WVZ 1:11.24

Programmanr. 16 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
10-12-2011 - 14:48 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Jakub Foytl 199504687 de zijl lgb 1:04.00 1:04.62 1:04.62
2. Nick Bowring 199703277 WVZ 1:11.70 1:10.30 1:10.30
3. Robin van Beusekom 199205841 Van Vliet Barracuda 1:12.42 1:12.20 1:12.20

AFGEM Anshel Hofstede 199300615 Van Vliet Barracuda 1:03.80

Programmanr. 17 Dames, 50m vrije slag Senioren 2 en later
10-12-2011 - 14:50 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Emma Siemensma 199402716 de zijl lgb 29.28 28.81
2. Sabine Koudijs 199500024 WVZ 29.54 29.60
3. Amanda Immerzeel 199501534 WVZ 30.32 30.33
4. Giulia Rolloos 199500946 Van Vliet Barracuda 30.54 31.16
5. Saskia Kommers 199502846 Van Vliet Barracuda 30.31 31.93
6. Larissa Immerzeel 199501474 WVZ 32.80 32.51

Programmanr. 18 Jongens, 100m rugslag Jeugd 2 en later
10-12-2011 - 14:51 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Simon Stouten 199400943 de zijl lgb 1:06.25 1:07.50 33.28 1:07.50
2. Stanley Klerks 199600809 WVZ 1:08.53 1:09.75 34.29 1:09.75
3. Emiel van Beusekom 199403951 Van Vliet Barracuda 1:09.06 1:10.64 34.13 1:10.64
4. Mitchel Bom 199501945 Van Vliet Barracuda 1:13.53 1:14.14 35.91 1:14.14
5. Jorian Aantjes 199402839 Van Vliet Barracuda 1:12.38 1:14.86 36.64 1:14.86
6. Mike v.d. Beek 199401235 De Watervogels 1:15.09 1:15.83 37.13 1:15.83

AFGEM Wesley Keur 199405489 de zijl lgb 1:14.04
AFGEM Ian Minnigh 199702737 Van Vliet Barracuda 1:11.27
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Oudejaarswedstrijd
Zoetermeer, 10-12-2011

Programmanr. 19 Meisjes, 100m rugslag Jeugd 2 en later
10-12-2011 - 14:55 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Lisa Postma 199701588 de zijl lgb 1:10.23 1:10.04 34.61 1:10.04
2. Amber Stienstra 199604448 WVZ 1:10.21 1:10.45 34.25 1:10.45
3. Isobel Bowring 199901982 WVZ 1:17.84 1:13.82 35.54 1:13.82
4. Valentina Foytlova 199703636 de zijl lgb 1:16.33 1:16.82 37.07 1:16.82
5. Anne Petersen 199700454 Van Vliet Barracuda 1:20.24 1:18.43 38.39 1:18.43
6. Melissa van der Heijden 199605226 Van Vliet Barracuda 1:16.63 1:20.52 39.15 1:20.52
7. Juliette van den Berg 199705026 Van Vliet Barracuda 1:20.30 1:20.84 39.64 1:20.84
8. Mijke Witkamp 199601658 WVZ 1:19.54 1:22.81 39.92 1:22.81
9. Janneke Radder 199700136 De Watervogels 1:20.63 1:24.05 40.63 1:24.05

AFGEM Anne Vergeer 199702386 Widex Gzc Donk 1:23.30

Programmanr. 20 Jongens, 100m vrije slag Junioren 4 en later
10-12-2011 - 14:59 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Timo van der Ende 199601979 WVZ 57.20 57.20 27.80 57.20
2. Paul van Grol 199602951 Widex Gzc Donk 58.60 58.86 28.44 58.86
3. Ian Minnigh 199702737 Van Vliet Barracuda NT 59.52 29.30 59.52
4. Nordin Termoshuizen 199605401 WVZ 1:01.74 1:00.48 29.57 1:00.48
5. Jack Davies 199704263 de zijl lgb 59.50 1:01.02 29.10 1:01.02
6. Martijn Houweling 199600893 Van Vliet Barracuda 1:01.60 1:01.85 29.56 1:01.85
7. Raoul Weegink 199601221 WVZ 1:05.33 1:04.40 30.79 1:04.40
8. Ivar van Straaten 199800107 WVZ 1:05.72 1:06.87 32.15 1:06.87
9. Antonio Lynch 199800495 WVZ 1:09.75 1:07.14 32.34 1:07.14

10. Lucas van Dijk 199604013 De Watervogels 1:11.56 1:07.62 32.37 1:07.62
AFGEM Brent Dijsselbloem 199601981 WVZ 1:04.44

Programmanr. 21 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 3 en later
10-12-2011 - 15:03 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Valerie van Roon 199802326 WVZ 1:18.60 1:19.84 36.49 1:19.84
2. Vera Martens 199801572 WVZ 1:25.63 1:25.66 40.08 1:25.66
3. Diana van Halm Braam 199800788 WVZ 1:29.45 1:28.26 42.36 1:28.26
4. Eileen Duits 199800842 Widex Gzc Donk 1:27.91 1:28.70 42.33 1:28.70
5. Jasmijn Boon 200001280 WVZ 1:32.36 1:31.54 44.58 1:31.54
6. Anouk Breugem 199800784 WVZ 1:29.24 1:31.77 43.76 1:31.77
7. Soraya Kuipers 199903068 Van Vliet Barracuda 1:34.02 1:32.76 44.51 1:32.76
8. Saskia Koolen 199900456 De Watervogels 1:31.59 1:34.96 44.13 1:34.96
9. Lianne Boegheim 199805454 Widex Gzc Donk 1:41.08 1:39.59 48.59 1:39.59

10. Claudia Pronk 199902440 WVZ 1:42.96 1:40.60 47.45 1:40.60
11. Ruby Molenkamp 199903574 WVZ 1:42.86 1:43.93 49.72 1:43.93
12. Rebecca Onderstal 199901642 de zijl lgb 1:46.54 1:48.83 51.33 1:48.83
13. Eveline Houweling 199801532 Van Vliet Barracuda 1:49.37 1:51.08 52.19 1:51.08
14. Manon Kalmeijer 199903938 Van Vliet Barracuda 1:51.08 1:52.87 53.24 1:52.87

AFGEM Ebrina Koster 199806110 de zijl lgb NT
AFGEM Esmée Rolloos 199800056 Van Vliet Barracuda 1:45.70
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Zoetermeer, 10-12-2011

Programmanr. 22 Jongens, 100m vlinderslag Junioren 2 en later
10-12-2011 - 15:11 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Jordy van Oel 199802003 WVZ 1:12.11 1:09.58 32.27 1:09.58
2. Stan Zwinkels 199800239 WVZ 1:10.13 1:10.83 33.18 1:10.83
3. Roel van Grol 199802277 Widex Gzc Donk 1:32.34 1:27.46 38.92 1:27.46
4. Willem Zorg 199803235 Van Vliet Barracuda 1:32.41 1:32.80 40.10 1:32.80
5. Ids de Klerk 199803237 Van Vliet Barracuda 1:39.47 1:36.61 43.67 1:36.61
6. Rens Martens 199900679 WVZ 1:32.26 1:37.60 43.43 1:37.60
7. Patrick Bavelaar 200002581 de zijl lgb NT 1:44.86 46.59 1:44.86
8. Herman de Bruin 199903483 de zijl lgb 1:46.71 1:49.63 49.86 1:49.63

Programmanr. 23 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 1 en later
10-12-2011 - 15:16 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Inge Vieveen 200100024 WVZ 1:08.96 1:10.97 35.18 1:10.97
2. Claire Verkijk 200100240 WVZ 1:10.80 1:12.49 35.26 1:12.49
3. Desiré Verlaan 200100170 WVZ 1:17.54 1:17.62 37.24 1:17.62
4. Iris van Berkel 200000476 Van Vliet Barracuda 1:21.42 1:18.57 37.36 1:18.57
5. Esmee Breugem 200000670 WVZ 1:22.56 1:19.83 37.41 1:19.83
6. Mila Tesic 200002214 de zijl lgb 1:30.07 1:33.55 42.69 1:33.55
7. Els van der Plas 200102232 de zijl lgb 1:48.05 1:54.72 52.69 1:54.72

AFGEM Isabelle den Hartog 200002698 Van Vliet Barracuda 1:09.32

Programmanr. 24 Jongens, 100m rugslag Minioren 6 en later
10-12-2011 - 15:21 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Thomas Jansen 200100143 WVZ 1:19.73 1:23.65 41.42 1:23.65
2. Miquel Koeleman 200002763 de zijl lgb 1:30.78 1:33.67 43.99 1:33.67
3. Nick Ernst 200002761 de zijl lgb 1:34.27 1:40.85 48.62 1:40.85


